упрАвлЕниЕ имущЕствЕнньш и зЕмЕльных отношЕlмиАдминистрАrц{и гЕоргиЕвского городского округАСТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯРАСПОРЯЖЕНИЕ1З декабря 2021 г. Nq 307Qб ущqржлении Программы профилактики рисков причинения вреда(ушерба) охраняемым законом ценностям прц осушествлении натерритории l'еоргиевского городскоголлолIjJ]уга Lтавропольского краямуниципального земельного контроля на'20'2'2 годВ соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06 октября2003 года Nэ 131ФЗ (Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации>, частью 4 статьи 44Федерального закона от 31 июля 2020 года N9 248ФЗ <О государственномконтроле (надзоре) и муЕиципальном контроле в Российской Федерации>,постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2027года ЛЪ 990 <Об утверждении Правил разработки и утвержденияконтрольными (надзорными) органами программы профилактики рисковпричинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям>администрация Георгиевского городского округа Ставропольского краJI,1.Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении натерритории Георгиевского городского округа Ставропольского края муниципального земельного контроля на 2022 rод.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Георгиевского городского округа Ставропольского краJI в информационнотелекоммуникационной сети <Интернет>>.
бой. З.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со
Начальник управления имуществеи земельных отношении администlеоргиевского городс кого округаставропольского края С.П.Ситников

    ( )

 2022

 I. А      ,

 ,  ,

       44
   31  2021 . № 248-  «

 ( )      »,
     25  2021 .

№ 990 «
( )
( )   »

      ( )

  (  –   ).

      06  2003 . № 131-

 «
 »,

 ,

   ,

      27  2017 .
№ 863-73,

 ,

     22  2017 . № 921-75,

     (  - )

 .

   :

)

 ,       ,
      ;

)

   ( )  ;

)  ,
 ,

, ,     ,
      ;

)  ,
   ,

;
)

,   ,
   ,
.

  ,    ,

   ,
, ,  ,  ,

     ,

   ,
  , ,

  ,
   .
   ,

     ,  2020

  58 ;
    ,
   ,  2020   1

.

     2020  :

    2020  – 30;
    2020  - 27;
    2020  - 25;
   ( ) ,

   2020  – 28;
  ,

 ,
  ,       -
,      -

 –  2020  20.    –   -
  –  2020  7.

       2020

:

   -
« » (  -  А )

,   , ,
  ,

 ,

 ;

А    , ,
   ,

  ;

А

    ,
,

     ;

, ,

    А ;

 А ;

   А
   ;

  , ,

  ;

 , ,
 ;

  ( ) ,
.

2020 ,    :

    ,

 ,
    - ;

  ,
      ;

      ,

     ,

    ;
       ,
     .

 II.

    :
1.

   .
2.  ,   ,

    ( )   ( )
  .

3.
 ,

.

    :

1.
 ( )   .
2.

 ,    .
3.    ,
,  ,     ,

  .
4.    ,
,  ,   ,

 ,
.

5.

    .

 III.   ,
( )

№
/

а е ва е е я я С  е я ве ве
е

1.

2.

   1
2022

3.

 ,

 49

  31.07.2020

№ 248-  «

 ( )

»

4.

5.
I - IV

2022

,

 ,      ,
      15 .

 :

)      ;
)    ,

     ;

)    ( )  ,
    ;

)       (
),   ,

      .

,     ,

  :
)

     ;
)

 ;
)

.
 IV.

№
/

1.  ,
А       3
46    31  2021 . № 248-  «

  ( )
   »

100 %

2.

100 %

3.

100 %